
入 札 結 果 一 覧 表

平成２９年８月２１日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

（仮称）町民活動プラザ整備工事 予算超過
　　　　　　　―

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（卖　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成29年8月21日

（仮称）町民活動プラザ整備工事

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

　　　　　　　―

世良　博雄
広島県安芸郡熊野町出来庭六丁目２番７号

（株）三藤園
知事 5580- 121,700. 114,500. 109,500. 予算超過

宮坂　岩雄
広島県安芸郡熊野町平谷三丁目４番２８号

（株）協和
知事 26174- 120,000. 113,000. 109,000. 予算超過

前川　拓也
広島県広島市西区单観音七丁目１４番２０号

（株）栗本
国交 64- 126,500. 辞退

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建
知事 12100- 115,000. 110,000. 105,000. 予算超過

正田　俊
広島県安芸郡海田町蟹原一丁目３番１５号

正田建設（株）
知事 19862- 123,900. 辞退

海老谷　恭雄
広島県呉市中央一丁目６番２８号

（株）増岡組　呉本店
国交 2218- 辞退

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 2048- 辞退

檜山　典英
広島県広島市安芸区船越单一丁目２番６号

（株）鴻治組
国交 283- 121,500. 辞退

大之木　洋之介
広島県広島市西区横川町二丁目１０番２１号

大之木建設（株）
国交 1890- 124,000. 辞退

国広　敏彦
広島県広島市東区上大須賀町１番１号

広成建設（株）
国交 1217- 124,000. 辞退

砂原　傑
広島県広島市中区平野町１番１６号

（株）砂原組
国交 21359- 125,300. 辞退

温井　賢治
広島県広島市中区大手町四丁目６番１６号　山陽ビル５階

（株）共立
国交 22975- 126,000. 辞退


